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Znak sprawy: ROIX.271.3.2023 

 

        
Do wszystkich Wykonawców  

 

/ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SWZ  

– PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT/  

 

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Centrum Opiekuńczo - 

Mieszkaniowego w Świętoniowej” 
 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 i art. 286 ust. 1, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań 

wraz z udzieloną odpowiedzią, dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania 

ofert.  

 

Pytanie:  
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji i przedmiarów dla branży sanitarnej i elektrycznej. 

 

Odpowiedź:  

W załączeniu przedmiary i rysunki z branży sanitarnej 

 

Pytanie:  

Zwracam się z prośbą o załączenie rysunków konstrukcyjnych oraz zestawienia stolarki.  

 

Odpowiedź:  

W załączeniu przesyłamy rzut fundamentów + zestawienie stolarki 

 

Pytanie:  

 Proszę o informację, czy wyposażenie obiektu widniejące na rzucie parteru wchodzi w zakres wyceny? 

 

Odpowiedź:  

Wyposażenie obiektu widniejące na rzucie parteru wchodzi w zakres wyceny. 

 

Pytanie: 

W związku z udziałem w w/w postępowaniu, bardzo proszę o załączenie przedmiarów robót i 

dokumentacji technicznej dla część sanitarnej oraz elektrycznej; uzupełnienie dokumentacji części 

budowlanej (minimum konstrukcja posadowienia fundamentów, konstrukcja dachu , zestawienie 

stolarki otworowej czy dodatkowe przekroje budynku). 

Ponadto załączenie przedmiarów robót w wersji pdf, wygenerowanej bezpośrednio z programu do 

kosztorysowania (nie w taki sposób jak to obecnie jest zestawione w dokumentacji) 

 

Odpowiedź:  

W załączeniu dokumentacja i przedmiary z branży sanitarnej, rzut fundamentów, zestawienie stolarki, 

kosztorysy w wersji PDF. Konstrukcja dachu jest we wcześniej załączonych dokumentach. 

 

 

 



                                                                                                                           
Pytanie:  

 

W związku z udziałem w w/w postępowaniu , bardzo proszę o : 

1) zamieszczenie opisu technicznego dla branży budowlanej,  

2) podanie wysokości przetłoczenia blachy trapezowej do pokrycia dachu budynku. 

 

 

Odpowiedź: 

Opis techniczny dla branży budowlanej w załączeniu 

Pokrycie dachu z blachy trapezowej T18 szeroki trapez gr 0,75mm 

 

Pytanie:  

Zamawiający nie zamieścił projektów branżowych ani przedmiarów branżowych. 

 

Odpowiedź:  

 

Opracowanie branżowe dotyczące branży sanitarnej wraz z  przedmiarem w załączeniu.  

 

Pytanie:  

Zwracam się z prośbą o załączenie zestawienia stolarki. 

 

Odpowiedź: 

Zestawienie stolarki w załączeniu  

 

Dokumenty dotyczące branży elektrycznej zostaną uzupełnione. 

 

Zmianie ulegają:  

• zapisy rozdziału XVI ust. 1 i 7 SWZ, które otrzymują brzmienie:  

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk pod nazwą niniejszego postępowania do dnia: 14.04.2023 r. 

do godz. 09:00. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert.  

 

7.Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 14.04.2023 r. o godzinie 09:15.  

• zapisy rozdziału XIV ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:  

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 13.05.2023 r.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:  

• dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia;  

 

         ZASTĘPCA WÓJTA  

                 Teresa Wielgos 


